باستناد ماده ۳ قانون برنامه عمرانی پنجساله پنجم مصوب پنجم اسفند ۱۳۵۱ و براساس تبصره ماده ۲۶ قانون برنامه و بودجه کشور مصوب دهم اسفند ۱۳۵۱ موافقتنامه تضمین وام پنجاه و هشت میلیون (۵۸۰۰۰۰۰۰) دلار بانک بین المللی ترمیم و توسعه شرکت سهامی تولید و انتقال نیروی برق ایران در تاریخ ۱۳ ژوئن ۱۹۷۴ (۲۳ خرداد ۱۳۵۳) بین وزارت دارائی (وزارت امور اقتصادی و دارائی) و بانک بین المللی ترمیم و توسعه منعقد گردیده است.

تهدت قبل از باز پرداخت اصل وام چهار سال میباشد و مبلغ وام در بیست و نه (۲۹) قسط متوالی

مبلغ موافقت نامه وام مذکور در فوق معادل شصت و پنج میلیون (۶۵,۰۰۰,۰۰۰) دلار است که پس از ۶ سال مهلت قبل از بازپرداخت اصل وام، در بیست و دو (۲۲) قسطه متوالی شش ماهه بازپرداخت خواهد شد.

به استناد ماده ۳ قانون برنامه عمرانی پنجساله پنجم مصوب پنجم اسفند ۱۳۵۱ و بارعایت ماده ۲۵ قانون برنامه و بودجه کشور مصوب دهم اسفند ۱۳۵۱ موافقت نامه وامی، به منظور تأمین قسمتی از هزینه اجرای طرح و ایجاد ده بست اسکله در بندر شاهپور و خرید تجهیزات مربوطه مورد نیاز سازمان بنادر و کشتیرانی، در تاریخ ۱۳ ژوئن ۱۹۷۴ (۲۳ خرداد ۱۳۵۳) بین وزارت دارائی (وزارت امور اقتصادی و دارائی) و بانک بین المللی ترمیم و توسعه منعقد گردیده است.